別記様式１

競争参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日
支出負担行為担当官
福島地方環境事務所長　殿
住　　　所

会　社　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
「平成29年度双葉町仮置場造成工事」に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、入札説明書４.競争参加資格の要件をすべて満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約し、入札に参加します。

記

１　資格審査結果通知書の写し
２　平成19年４月１日から本工事に係る申請書等の提出期限までの間に、元請として仮置場造成工事、仮置場撤去工事、宅地造成工事又は道路工事の施工実績を有することを証明する書類（契約書等）の写し
３　配置予定技術者（１級若しくは２級の土木施工管理技士又は同等以上）の資格等を証明する書類の写し、監理技術者にあっては監理技術者資格者証及び監理技術者講習修了証（監理技術者資格講習修了履歴）の写し、並びに上記２の実績を証明する書類（契約書等）の写し
４　福島県内に土木工事業に係る建設業の許可を受けた本店、支店その他営業所が所在していることを証明する書類の写し
５　建設業法施行規則（昭和24年建設省令第14号）第21条の４に規定する通知書（総合評定値通知書）の写し

６　入札心得の様式第２号又は第３号

	 (担当者)
 郵便番号：
 住　　所：
 所属部署：
 氏　　名：
 TEL/FAX ：
 E-mail  ：

別記様式２
経　　歴　　書

平成　　年　　月　　日
配置予定技術者氏名　　　　　　　　　　　　　印
現　　住　　所

生　年　月　日

＊最　終　学　歴

資格及び資格番号

＊職　　　　　歴

工　　事　　歴

　　　＊は、必要に応じ記載する。
PAGE
- 1 -